پیگیری جهت دریافت لیست بدهکار، حذف مشترکینی که بدهی آنها تسویه شده، تهیه و اولویت‌بندی لیست قطع، اعزام گروه قطع گاز جهت 
وصول مطالبات و...

3- مدت اجرای پروژه: 180 )یکصدوهشتاد( روز تقویمی می‌باشد.
4- محل اجرای پروژه: مناطق 1 و 5 و 6 و 7 و 8 گازرسانی تهران و اقمار می‌باشد.

5- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی/ نقدی به مبلغ 250.000.000 )دویست‌وپنجاه میلیون( ریال می‌باشد.
6- نماینده دستگاه مناقصه‌گذار مدیریت بهره‌برداری

7- مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1395/4/9 لغایت 1395/4/15 می‌باشد.
8- زمان ارسال پیشنهادات: روز یکشنبه، مورخ 1395/4/27 می‌باشد.

9- زمان گشایش پیشنهادات: روز دوشنبه مورخ 1395/4/28 می‌باشد.